
List opatření

Název opatření: ID HOD217401
Vliv: Typ LO A

Typ opatření: DP HOD

Seznam lokalit, vodních toků a útvarů dotčených opatřením:
ID vodního útvaru
HOD_0475_J

ID vodního toku
10100051

Investiční náklady: mil. Kč
Stav přípravy:

Nositel opatření:
Správce VT: Povodí Odry, státní podnik
Poznámka:
Navrhovatel:

Ostravice, Ostravice - VD Šance, převední extrémních povodní (OD130220)

Název vodního útvaru Kód katastru Název katastru

Fondy EU: -
Předp. datum dokončení  opatření:

*) podle rozsahu tzv. "zvláštní povodně"

Staré Hamry 1
Kód ZSJ Název obce - ZSJ

Název vodního toku Kraj: Moravskoslezský

Nádrž Šance na toku Ostravice 754285

598747 Staré Hamry

Ostravice ORP: Frýdlant nad Ostravicí

Účelem navrhovaných opatření je posílení stability tělesa přehradní hráze jejím přísypem. K tomuto kroku byla nutná příprava v podobě odsunutí 
patního drénu hráze, které již bylo provedeno, následovat budou zkapacitnění bezpečnostního přelivu přehrady a odpadního skluzu od něj, provázání 
těsnění hráze s vlnolamem na koruně hráze, dorovnání a zvýšení koruny hráze, která od doby výstavby prosedla a návazně na to její úprava. Součást
je přestavba domku hrázného a technického zázemí provozu přehrady. V rámci stavby bude i řešen sesuv na svahu pravobřežní zátoky Řečice, který 
bude částečně odtěžen a materiál z něj bude roztříděn. Roztříděný materiál se částečně použije do přísypu hráze, nevhodným materiálem pak bude 
přitížena pata sesuvu.

Popis opatření

735.00 Způsob financování: 3.etapa PPO/ROP


